ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成３０年１１月７日

各 位

株式会社 栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

                                （コード番号 8550）

（東証市場 第一部）

常勤取締役の業務担当の変更について

 平成３０年１１月７日付をもって、別紙のとおり常勤取締役の業務担当に変更がありました

のでお知らせいたします。

   氏     名           新   担   当                 旧   担   当

植
う え

  木
き

     栄
さかえ

     専  務  取  締  役          専  務  取  締  役

下
し も

 山
やま

    孝
こ う

 治
じ

     常  務  取  締  役          常  務  取  締  役

審査部・個人ローン審査室

資産査定室・管理部

営業統括部・個人ローン部

法人営業部・金融サービス部
審査部・個人ローン審査室

資産査定室・管理部

営業統括部・個人ローン部

法人営業部・金融サービス部

	かがみプレス東証
	プレス県内・東証